
1ç 
fJ3 

DE 

\ Pág i na 
4;. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.0224.1 
Processo Administrativo N° 2021.02.24.1 -PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

Data de Publicação: 2510212021 12:53:36 

LOTE 1 

"I ~-' 

Item: 1 	Quant.: 22.100 	Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 5,14 

Descrição: GASOLINA COMUM 

,-. 	 Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 049 	 IPIRANGA 	 .,/' 	 5,14 

LOTE 2  

Item: 1 	Quant.: 14.500 	Unidade: UN 	 Vai, Ref.: 4,06 

Descrição: ÓLEO DIESEL 510 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 099 	 IPIRANGA 	 4,06 

7 

ri 
1 de 1 



POSTO ., 

PROJEÇAO 	/ PROPOSTA DE PREÇO 

Fõrtaleza-CE, 08 de Março de, 2:021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

COMISSÃO PERMANENTE bÉ" LICITAÇÃO 

Prezados ,  Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa própõsta de preços, conforme planilha abaixo, 
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 20211.02.24.11-PE, cujo objeto é o REGISTRO DE 
PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL., (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL 
SIO), NO PERÍMETRO DE FORTALEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES 
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo. 

Nesta oportunidade:, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento 
do objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste 
certame e que nos submetemos  todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

TEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QUANT VR UNIT. VR TOTAL 

01 GASOLINA COMUM IPIRANGA L 22.100 R$5,14 R$ 113.594,00 

02 ÓLEO DIESEL S-10 IPIRANGA L 14.500 R$ 4,06 R$ 58.87000 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 172,464,00(Cento e setenta e dois' mil, quatrocentos e 
sessenta e quatro reais) 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatôrio que rege a presente 
licitação. 

Q preço proposto acima. conte mola todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento 
do(s) itern(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, 
impostos, taxas,etc.). 

PROPONENTE: PROJEÇÃO  COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

CNPJ N°: 22.278.355/0001-80 

REPRESENTANTE DA EMPRESA: Wilson Pereira de Noca 

CPF N°: 001.679.401-04 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta 

- WI n Pere rade Noca 	
* 

ne 001 79.401-04 

PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. - NPJ: 22.278.35510001-80 
Rua Padre Valdevíno, n0999 esqulna com Rua lldefonso AIbano1 - Aldeota 

Fortaleza - Ce - CEP: 60135-041 - fone: (85) 3272-3759/3272-2538 
émail: posto.projecao@gmaiL  com 


